
OHJEITA vedosten lähettäjille
4.2. Vedokset, ripustettavat kuvat

Näyttelyn järjestäjällä on kehykset 40 x 50 cm ja 30 x 40 cm kokoisia vedoksia varten. Sarjoihin A1 ja A2 osallistuvat yksittäiset vedokset, joiden arkin koko on 40 x 50 cm 
tai 30 x 40 cm, ja suurin sallittu paksuus 5 mm, mahdollinen pohjustus ja kehyskartonki passepartout (paspis) mukaan lukien.

Vedokset lähetetään kehyskoon mukaisina huomioon ottaen mahdollinen paspis, johon vedos on kiinnitetty riittävän pitävällä teipillä. Vaihtoehtoisesti paspiksen voi 
korvata tekemällä kuvankäsittelyssä paspiksia muistuttavat laajennukset niin, että arkin kokonaismitat ovat 40 x 50 cm tai 30 x 40 cm

Vedosten tulee pysyä kehyksissä leikkaamatta/teippaamatta. Jos arkin kokonaismitat jäävät alle annettujen ohjeiden, teos hylätään. Jos kokomääritys arkin 
kokonaismittojen tai paksuuden puolesta menee yli annettujen ohjeiden, teos hylätään. Kokonaismittojen virhemarginaali +/- 1 mm. Suurin sallittu paksuus edellä 
mainittu 5 mm.

Vedosten taakse, vasempaan yläkulmaan, on merkittävä teoksen nimi, teoksen ID, kuvaajan nimi sekä seuran nimi. Mielellään myös kuvaajan arvonimet 
merkitään kuvaajan nimen yhteyteen. Teoksen näkyvälle puolelle ei saa tehdä nimi- tai nimimerkkimerkintöjä. Merkitse kuva hellävaroen lyijy- tai kuulakärkikynällä 
välttäen kuvapuolen painaumia. Voit myös käyttää teipattavaa erillistä lappua tai tarralappua. Nimimerkintä vedoksen takana vasemmassa yläkulmassa määrittää 
miten päin tuomaristo katsoo kuvaa.

5. Kuvien toimittaminen ja osallistumismaksun suorittaminen näyttelyn järjestäjälle

Kuvat on lähetettävä viimeistään järjestäjän ilmoittamaan määräpäivään mennessä. Kuljetusoperaattorin toimittamissa vedoksissa määräävänä on lähetyspäivä, 
pyydettäessä tulee esittää kuljetusoperaattorin vastaanottoilmoitus. Osallistumismaksukuittia ei tarvitse liittää mukaan lähetykseen, sillä maksut tarkistetaan 
järjestävän seuran tiliotteesta.

Vedokset (ripustettavat) lähetetään näyttelyn järjestäjän antamaan osoitteeseen. Lähetykseen on liitettävä Fotogeniuksesta printattava kuvaluettelo järjestelmään 
ladatuista kuvista. PDF tuloste on löydyttävä jokaisesta osallistujasta, vaikka kuvat olisi lähetetty näyttelyyn yhteislähetyksenä. Tulosteeseen on kirjattava 
kameraseuran lisäksi myös kameraseuran yhteyshenkilö, postiosoite sekä puhelinnumero. Keskustelettehan yhdessä kuka seurastanne vastaanottaa palautettavat 
vedokset.

Kuvaluettelon lataaminen, katso s. 2            Vasen yläkulma, katso s.4            Teoksen ID, katso s.3



Kuinka tulostan vedoksia varten kuvaluettelon FotoGeniuksessa

1. Paina ensin tästä 2. Sitten tästä

Jos dokumentti ei lataudu, TARKISTA, että mainos-(ad)-blokkeri ei ole päällä JA että ponnahdusikkunat on  
Fotogeniukselle sallittu!  Tämä koskee erityisesti Safari-selainta, suositellaan Chromea tai Firefoxia.



Vedosten kuvaluettelo

Merkitse vedosten taakse 
vasempaan yläkulmaan:
Teoksen nimi
Teoksen ID
Kuvaajan nimi
Seuran nimi

Mielellään myös kuvaajan 
arvonimet merkitään kuvaajan 
nimen yhteyteen

Näin varmistat, että vedoksesi ei 
sotkeennu muihin samannimisiin 
teoksiin ja että tuomarointiprosessi 
sujuu juohevasti.



Teos oikein päin kuvapuolelta katsottuna

alalaita alalaita

Teos oikein päin taustapuolelta katsottuna

Näin varmistat, että teostasi katsotaan oikeinpäin!

Teoksen nimi
Teoksen ID
Kuvaajan nimi
Seuran nimi
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